
 

 

UCHWAŁA NR 365/XXXII/2022 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Lubliniecki” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 30 ust. 6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 416 ze zm.),  

Rada Powiatu w Lublińcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 443/XXX/2009 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Lubliniecki” wprowadza się następuje zmiany: 

1. W § 4a ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

dyrektora lub wicedyrektora szkoły, stanowisko kierownika szkolenia praktycznego, opiekuna stażu, mentora, 

wychowawcy klasy lub nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej w poniższej tabeli:”. 

2. W § 4a ust. 1 w tabeli wiersz Lp. 10 otrzymuje brzmienie:  

„ 

Lp.  Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku funkcyjnego (PLN) 

10.  Opiekun stażu 100 

”. 

3. W § 4a ust. 1 w tabeli dodaje się wiersze Lp. 12 i 13 w następującym brzmieniu:  

„ 

Lp.  Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku funkcyjnego (PLN) 

12.  Mentor 100 

13. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 

”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6313



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6313


		2022-10-10T11:13:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




